
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА

НАКАЗ

«  »  0  Ь 2 0 2 0  р .  №

Про створення комісії по передачі 
в оренду державного нерухомого майна

На виконання Закону України «Про -оренду державного та 
комунального майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ, для проведення процедури 
передачі в оренду державного нерухомого майна

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію по передачі в оренду державного нерухомого 
майна, яке знаходиться на балансі Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (далі -  Комісія) у складі:

Голова комісії: Рожко О.Д. проректор з науково-педагогічної
роботи (перспективний розвиток);

Члени комісії: Горєлова О.А. начальник відділу оренди;
та обліку комунальних послуг;

Скворинська В.В. заступник головного бухгалтера;
Рудич Л.В. заступник начальника відділу

технічної документації та 
технічного нагляду;

Батанов Ю.О. заступник директора Студмістечка;
Мельник Т.М. провідний юрист;
Макітренко О.М. провідний фахівець відділу оренди 

та обліку комунальних послуг.
2. Відділу оренди та обліку комунальних послуг у п’ятиденний термін 

з дати реєстрації даного наказу розробити та затвердити Положення про 
комісію по передачі в оренду державного майна Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка.

3. Голові Комісії у п’ятиденний термін з дати створення комісії по 
передачі в оренду державного нерухомого майна своїм рішенням призначити 
секретаря.

4. Комісії у своїй діяльності забезпечити суворе дотримання вимог 
законодавства про оренду державного нерухомого майна, здійснювати



прийняття рішень на засадах колегіальності, відсутності інтересів та 
неупередженості.

5. Керівнику відділу діловодства та архіву Чворун Г.А. довести даний 
наказ до відома структурних підрозділів.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Л. В. Губерський

Погоджено:

Проректор з НПР 
(перспективний розвиток) (X — О.Д. Рожко

Керівник відділу діловодства 
та архіву

Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

І.В. Саленко


